
Išrašas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO 

PETICIJŲ KOMISIJA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2022-04-27   Nr. 250-P-7 

 

4. SVARSTYTA. Boriso Nikonovo peticijos dėl Lietuvos Respublikos sodininkų bendrijų 

įstatymo trūkumų pašalinimo nagrinėjimas iš esmės. 

<...> 

NUTARTA. Atmesti Boriso Nikonovo peticijoje pateiktus pasiūlymus pakeisti Sodininkų 

bendrijų įstatymo 2 straipsnio 2 dalį ir nustatyti, kad kitu asmeniu būtų laikomas fizinis ar juridinis 

asmuo, kuris mėgėjų sodo teritorijoje nuosavybės ir kitomis teisėmis įsigijo ir valdo žemės sklypą ir 

nepageidauja tapti sodininkų bendrijos nariu, taip pat pakeisti šio įstatymo 6, 7, 11, 22, 22¹, 24 ir 29 

straipsnius, reglamentuojančius bendrosios dalinės nuosavybės teisių įgyvendinimą, bendrojo 

naudojimo objektų apskaitą, bendraturčių pareigą padengti turto eksploatavimo išlaidas. 

Balsavimo rezultatai: už – 7, prieš – 0, susilaikė – 0. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas    Edmundas Pupinis 

 

 

Posėdžio sekretorė    Rasa Griciūtė 

 
 

 
 

 


